
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その２）
工事名称

門真市千石東町３番外
工事場所

工　　期 平成２１年　４月　１日　から　平成２２年　３月３１日　まで

平成２１年　３月１９日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

ニッコー産業（株）

請負代金額  ¥23,643,900-  ¥25,441,500-

最低制限価格 ¥1,125,900-  ¥19,057,500-

入札額

落札

（株）かつらぎ　枚方営業所

原風呂産業（株）

（株）ニシムラ

ニッコー産業（株）

杉山住機（株）

井吉製作所

（株）ミタカ工業

原田設備工業（株）

（有）ツルミ設備

（株）フジモト住設機器

（株）タカラ商会

（株）サンエート

（有）盛設備工業所

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥22,538,000

 ¥22,599,000

 ¥23,029,000

 ¥22,518,000

 ¥22,612,000

 ¥22,572,000

 ¥22,601,000

 ¥22,648,000

 ¥22,680,000

 ¥22,732,000

 ¥22,880,000

 ¥22,895,000

 ¥23,230,000


