入札結果表

工事名称			公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事(その2)					
工事場所			門真市千石東町 3 番外					
工期			平成21年 4月 1日 から 平成22年 3月31日 まで					
	入札 日時 場所		平成21年 3月19日 午前10時00分					
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室					
落札業者			ニッコー産業(株)					
請負代金額			¥23,643,900-		予定価格			¥25,441,500-
う	ち取引に係る	消費税	¥1,125,900-		最低制限価格			¥19,057,500-
No	į	業	名 名	入札額				
				第 1 回 第2回 第2回 第2回 第2回 第2回 第2回 第2回 第2回 第2回 第		<u> </u>	第3回	
1	(株)かつらる	き 枚方	雪 業所	1	¥22,538,000			
2	原風呂産業(株)			¥22,599,000				
3	(株)ニシムラ			:	¥23,029,000			
4	ニッコー産業(株)			落札	¥22,518,000			
5	杉山住機(株)			:	¥22,612,000			
6	井吉製作所			:	¥22,572,000			
7	(株)ミタカ工業			:	¥22,601,000			
8	原田設備工業(株)				¥22,648,000			
9	(有)ツルミ設備				¥22,680,000			
10	(株)フジモト住設機器			:	¥22,732,000			
11	(株)タカラ商会				¥22,880,000			
12	(株) サンエート			:	¥22,895,000			
13	(有)盛設備工業所			;	¥23,230,000			
	備考							